7. Et abii ad Euphraten, et fodi, et tui lumbare de loco, ubi absconderam illud: et ecce computruerunt lumbare, ita ut nullus aptum esset.

8. Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

9. Hae dicit Dominus: Sic patrescere faciam superbiam Juda, et superbiam Jerusalem multam;

10. Populum istum pessimum, qui nolunt audire verba mea, et ambulat in pravitatē cordis sui: abiecitque post Deos alienos ut servirent eis, et detraherent eos: et erunt sicut lumbare istud, quod nulli usui aptum est.

11. Sicut enim adhaeret lumbare ad lumbos viri, sic agglutinavi mihi omnem domum Israel, et omnem domum Juda, dicit Dominus: ut essent mihi in populum, et in nomen, et in laudem, et in gloriam: et non audiverunt.

12. Hic ergo ad eum sermonem istum: Hae dicit Dominus Deus Israel: Omnis laguncula implebitur vino. Et dicunt ad te: Sumquid ignoramus quia omnis laguncula implebitur vino?

13. Et dices ad eos: Hae dicit Dominus: Ecce ego implebo omnes habitatores terrae huius, et reges qui sedent de stirpe David super thronum ejus, et sacerdotes, et prophetas, et omnes habitatores Jerusalem, ebrietate:

14. Et dispergam eos virum a fratre suo, et patres et filios pariter, ait Dominus: non parcum, et non concedam: neque miserebor ut non disperdam eos.

15. Audite, et auribus percipite. Nolite elavari, quia Dominus locutus est.

16. Date Domino Deo vestro gloriam antequam contenebrescat, et antequam offendantur pedes vestri ad montes caliginosos: expectabit lucem, et ponet eam in umbram mortis, et in caliginem.

17. Quod si hoc non audieritis, in abscondito plorabit anima mea: facie superbia: et

7. Y fui al Euphrates, y cavé, y tomé el cinto del lugar, en donde le había escondido; y estaba ya podrido el cinto, de modo que no era útil para uso alguno.

8. Y fué á mi palabra del Señor, diciendo:

9. Esto dice el Señor: Así haré, que se podrá la soberbia de Judá, y la mucha soberbia de Jerusalem:

10. A este pueblo pésimo, que no quieren oír mis palabras, y andan en la depravacion de su corazón: y se fueron tras los dioses ajenos para servirlos, y adorarlos: y serán como ese cinto, que para ningún uso es bueno.

11. Así como se apega el cinto á los lomos de un hombre, así uní estrechamente conmigo toda la casa de Israel, y toda la casa de Judá, dice el Señor: para que fuesen mi pueblo, y de mi nombre, y para mi alabanza y gloria: y no escucharon.

12. Por lo cual les diré á ellos estas palabras: Esto dice el Señor Dios de Israel: Toda cantarella se llenará de vino. Y te dirán á tí: ¿Acaso ignoramos, que toda cantarella se llenará de vino?